株 主 各 位

                   2020年６月９日

「第39期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2020年６月９日付でご送付いたしました「第39期 定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正

すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております。）

１． 訂正内容 招集ご通知 10ページ、11ページ、34ページ 取締役柳雅二に関する重要な兼職の

状況の一部

 訂 正 後 訂 正 前

株式会社東京きらぼしフィナンシャル

グループ 顧問

株式会社東京きらぼしファイナンシャル

グループ 顧問

２．訂正内容 招集ご通知 36ページ 会社提案 第３号議案 監査役４名選任の件

候 補 者

番  号
訂 正 後 訂 正 前

  ２
       つね  もと  よし  はる

常 本 良 治

つね  もと  りょう  じ

常 本 良 治

  ３
         ふじ  た      たけし

藤 田   健

           ふじ  た      けん

藤 田    健

  ４

          す  だ   のぶ  ひろ

須  田 修  弘

（1962年12月１日生）

            す  だ   のぶ  ひろ

須  田 修  弘

（昭和37年12月１日生）

３．訂正内容 招集ご通知 38ページ 株主提案 第４号議案 取締役４名選任の件

訂 正 後 訂 正 前

  候補者番号２．日置 廣幸 候補者番号２．日置 広幸

会 社 名 ケミプロ化成株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  兼 俊 寿 志

（コード：4960 東証第2部）

問 合 せ 先

執行役員社長室長  竹 内  亨

（TEL:078-393-2535）

４．訂正内容 招集ご通知 45ページ 株主提案 第５号議案 監査役１名選任の件

訂 正 後 訂 正 前

    ④  橋詰克己 特別利害関係 なし    ④  橋詰克己 別利害関係 なし

５．訂正内容 招集ご通知 47ページ 株主提案  第４号議案・第５号議案に反対する理由⑥

訂 正 後 訂 正 前

⑥ 本提案の取締役候補のうち２名は、当社の

取締役としてはふさわしくない。

⑥ 本提案の取締役候補のうち２名は、次の通り

当社の取締役としてはふさわしくない。

以 上